
і
Ч ЕРН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВН А  А ДМ ІН ІС ТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І Н АУКИ  

Н А К А З

22  2016 року м. Чернігів №

Про проведення III етапу 
Всеукраїнських учнівських 
олімпіад із навчальних предметів 
у 2016/2017 навчальному році

Відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України від 19.08.2016 
№ 1006 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 
навчальних предметів у 2016/2017 навчальному році», Управління освіти і науки 
обласної державної адміністрації від 19.09.2016 № 360 «Про проведення I, II та 
III етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2016-2017 
навчальному році», керуючись «Положенням про Всеукраїнські учнівські 
олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково- 
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 
майстерності», затвердженим наказом Міністерства освіти і науки молоді та 
спорту України від 22.09.2011 № 1099, «Правилами проведення в області 
І-ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів», 
затвердженими наказом Управління освіти і науки обласної державної 
адміністрації від 03.09.2012 № 353

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад оргкомітету, журі, комісій із підготовки завдань, 
експертів-консультантів, план роботи оргкомітету, графіки проведення III етапу 
олімпіад та відбірково-тренувальних зборів із підготовки команд до IV етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів (додаються).

2. Начальникам відділів освіти райдержадміністрацій, органів місцевого 
самоврядування, управлінь освіти міських рад:

2.1 Сформувати команди для участі у III етапі олімпіад згідно з наказом 
Управління освіти і науки облдержадміністрації від 19.09.2016 №360.

2.2 Передбачити витрати на проїзд учасників олімпіад, оплату відряджень 
керівників команд і членів журі III етапу олімпіад за рахунок сторони, яка 
відряджає.

2.3 Надіслати звіти про проведення II етапу олімпіад, заявки (у 2-х прим.) 
на участь команд у III етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад та на поселення 
учасників на адресу обласного інституту післядипломної педагогічної освіти імені 
К.Д. Ушинського (вул. Слобідська, 83, м. Чернігів, 14021, відділ роботи з




